
UCHWAŁA NR IV/27/19
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 25 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Wróblew w sprawie nadania Statutów Sołectwom Gminy Wróblew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami zgodnie z uchwałą Nr XXIV/125/12 Rady Gminy Wróblew z dnia 16 października 
2012 r., Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI/253/14 Rady Gminy Wróblew z 12 sierpnia 2014 r. w sprawie nadania Statutów 
Sołectwom Gminy Wróblew wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załącznikach od nr 1 - 24 do uchwały, określających statuty sołectw Gminy Wróblew zmienia się treść § 
18, który otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 18. 1. Kadencja Sołtysa i Rady sołeckiej trwa 5 lat i rozpoczyna się od momentu wyboru nowego 
Sołtysa i Rady sołeckiej, co powinno nastąpić nie później niż w ciągu 6 miesięcy od dnia I sesji nowo 
wybranej Rady Gminy. 

2. Sołtys i Rada sołecka pełnią swoje obowiązki do czasu wyboru nowych organów.

3. W razie konieczności przeprowadzenia wyborów Sołtysa i członków Rady sołeckiej przed upływem 
kadencji wybory przeprowadza się w ciągu 60 dni od wystąpienia przyczyny.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Dawid

Id: 1E2EE5CF-F1E8-4026-9E02-51E053DA57FF. Podpisany Strona 1




